

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 4415.23

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT04383420405
- Progressivo di invio: 0000008316
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFW0KH

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06780300486
- Codice fiscale: 06780300486
- Denominazione: PROMOSAFE SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA PISANA 358
- CAP: 50018
- Comune: SCANDICCI
- Provincia: FI
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: FI
- Numero di iscrizione: 655679
- Capitale sociale: 10000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 055 7311440
- E-mail: amministrazione@promosafe.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80001180530
- Denominazione: ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE POLO L. BIANCIARDI

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA DE MARIA 31
- CAP: 58100
- Comune: GROSSETO
- Provincia: GR
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04383420405
- Codice Fiscale: 04383420405
- Denominazione: Arthur Informatica S.r.l.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2026-04-30 (30 Aprile 2026)
- Numero documento: 487
- Importo totale documento: 4415.23
- Causale: VENDITA

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 0
- Codice Identificativo Gara (CIG): BB22AF07BF

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 714
- Data DDT: 2026-04-07 (07 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4

- Numero DDT: 715
- Data DDT: 2026-04-07 (07 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6 , 7 , 8

- Numero DDT: 716
- Data DDT: 2026-04-07 (07 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32

- Numero DDT: 717
- Data DDT: 2026-04-07 (07 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40

- Numero DDT: 718
- Data DDT: 2026-04-07 (07 Aprile 2026)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT N. 714 del 07/04/2026
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Rif. Ord.cl. N. 494 del 07/04/2026
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 39446
- Descrizione bene/servizio: CARTA A4 GLOBAL OFFICE 80GR 500FF
- Quantità: 400.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.59
- Valore totale: 1036.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: CIG BB22AF07BF
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT N. 715 del 07/04/2026
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: Rif. Ord.cl. N. 494 del 07/04/2026
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: DISERBANTE FLORTIS 1 LT SPRAY
- Quantità: 5.00
- Valore unitario: 13.50
- Valore totale: 67.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: CIG BB22AF07BF
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT N. 716 del 07/04/2026
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: Rif. Ord.cl. N. 494 del 07/04/2026
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 39465
- Descrizione bene/servizio: Portadepliant con base a L - A5 - 15 x 21 cm - Lebez
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.80
- Valore totale: 72.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 39466
- Descrizione bene/servizio: Cornice in PVC e crilex - A3 - bianco - Methodo
- Quantità: 11.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 10.50
- Valore totale: 115.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 11249
- Descrizione bene/servizio: FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 6CM
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.26
- Valore totale: 31.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 7852
- Descrizione bene/servizio: COLLA UNIVERSALE VINAVIL 100GR
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.45
- Valore totale: 4.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 29039
- Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORE STARLINE FUCSIA P.SCALPELLO 1-4MM
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.49
- Valore totale: 5.88
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 29037
- Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORE STARLINE GIALLO P.SCALPELLO 1-4MM
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.49
- Valore totale: 5.88
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 29038
- Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORE STARLINE VERDE P.SCALPELLO 1-4MM
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.49
- Valore totale: 5.88
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 21558
- Descrizione bene/servizio: Scatola 10 Cerotti ShockStop ProntoDoc
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.80
- Valore totale: 36.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15262
- Descrizione bene/servizio: DISINFETTANTE a base di IODOPOVIDONE 125ML
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.18
- Valore totale: 123.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 39467
- **Descrizione bene/servizio:** Cartoncino Bristol - 50 x 70 cm - 200 gr - colori assortiti - 15 fogli - Deco
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 8.85
- **Valore totale:** 8.85
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 17393
- **Descrizione bene/servizio:** Conf.25 cartoncino Bristol Color 200gr 50x70cm bianco 01 Favini
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 15.20
- **Valore totale:** 15.20
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 14153
- **Descrizione bene/servizio:** MAXIQUADERNO A4 80gr 80fg+1 10mm COLOR 80 BASIC BM
- **Quantità:** 20.00
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 0.80
- **Valore totale:** 16.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 29046
- **Descrizione bene/servizio:** MARCATORE PER LAVAGNE NERO P.TONDA 2MM STARLINE
- **Quantità:** 36.00
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 0.65
- **Valore totale:** 23.40
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 29046
- **Descrizione bene/servizio:** MARCATORE PER LAVAGNE BLU P.TONDA 2MM STARLINE
- **Quantità:** 36.00
- **Unità di misura:** PZ

- Valore unitario: 0.65
- Valore totale: 23.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 29048
- Descrizione bene/servizio: MARCATORE PER LAVAGNE ROSSO P.TONDA 2MM STARLINE
- Quantità: 36.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.65
- Valore totale: 23.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 29281
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO PER LAVAGNA 20FG 65X98CM BIANCHI STARLINE
- Quantità: 30.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 8.10
- Valore totale: 243.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 21395
- Descrizione bene/servizio: Nastro biadesivo 700RDA 15mmx10mt Eurocel
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.20
- Valore totale: 12.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 29292
- Descrizione bene/servizio: Cutter 9mm con bloccalama Basic Starline
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.65
- Valore totale: 1.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15088
- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE A PINZA passo 6 - colore blu TiTanium
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.80
- Valore totale: 76.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15264
- Descrizione bene/servizio: GHIACCIO ISTANTANEO in sacchetto di plastica
- Quantità: 125.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.99
- Valore totale: 123.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 19146
- Descrizione bene/servizio: Asciugamani in rotolo Premium - Mini - 2 veli - goffatura micro - 19 gr - diametro 13 cm - 21,5 cm x 60 mt - bianco - BulkySoft
- Quantità: 180.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.69
- Valore totale: 484.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: CIG BB22AF07BF
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT N. 717 del 07/04/2026
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- Descrizione bene/servizio: Rif. Ord.cl. N. 494 del 07/04/2026
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 11250
- Descrizione bene/servizio: FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 8CM
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.26
- Valore totale: 31.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 11251
- Descrizione bene/servizio: FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 10CM
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.26
- Valore totale: 63.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 11252
- Descrizione bene/servizio: FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 12CM
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.36
- Valore totale: 68.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 39506
- Descrizione bene/servizio: Guanti in vinile R36 - s/polvere - tg M - bianco - Reflexx - conf. 100 pezzi
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.80
- Valore totale: 240.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 39468
- Descrizione bene/servizio: Guanti in vinile R36 - s/polvere - tg L - bianco - Reflexx - conf. 100 pezzi
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 4.80
- Valore totale: 240.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- Descrizione bene/servizio: CIG BB22AF07BF
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT N. 718 del 07/04/2026
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

- Descrizione bene/servizio: Rif. Ord.cl. N. 494 del 07/04/2026
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

- Descrizione bene/servizio: PENNA IPAD 2018/2025 RICARICA RAPIDA COLORE VIOLA
- Quantità: 18.00
- Valore unitario: 10.20
- Valore totale: 183.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- Descrizione bene/servizio: WC TARGA BAGNO NERO SPAZZOLATO 20CM
- Quantità: 1.00

- Valore unitario: 20.00
- Valore totale: 20.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

- Descrizione bene/servizio: CEROTTI 5X7CM CONF. 10PZ
- Quantità: 20.00
- Valore unitario: 2.80
- Valore totale: 56.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 38495
- Descrizione bene/servizio: Busta di garza compressa sterile - 10 x 10 cm - PVS
- Quantità: 100.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.56
- Valore totale: 56.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15267
- Descrizione bene/servizio: ROTOLO CEROTTO 2,5cm x 5mt in TNT ipoallergenico
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.76
- Valore totale: 55.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 8119
- Descrizione bene/servizio: BLOCCO TARTAN 7676 GIALLO 76X76MM 100FG 63GR
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.55
- Valore totale: 1.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: 15264
- Descrizione bene/servizio: GHIACCIO ISTANTANEO in sacchetto di plastica
- Quantità: 50.00

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.99
- Valore totale: 49.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- Descrizione bene/servizio: CIG BB22AF07BF
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 3619.04
- Totale imposta: 796.19
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Split Payment

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2026-05-30 (30 Maggio 2026)
 - Importo: 3619.04
 - Codice IBAN: IT57E0306938085100000014260

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it